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OK Kåre inbjuder till MTBO-Touren 16 och 17 September 2017 
 

Tävlingsupplägget är ett två-dagars arrangemang med MTBO och Fot-OL med gemensam 

arena. På lördagen kan MTBO och Fot-OL kombineras då de går på olika tider. På söndagen 

går tävlingarna parallellt, men den som är snabb hinner delta i båda tävlingarna. 

För Fot-OL se separat inbjudan. 

 

MTBO: Lördag    Långdistans 

 Söndag   Sprint 

 

Fot-OL:  Lördag     Medeldistans 

 Söndag    Långdistans 

 

Klasser: 

 

D12 H12   

D14 H14   

D16 H16   

D20 

D21 

H20 

H21 

 

 

 

 

D40 

D50 

D60 

H40 

H50 

H60 

  

 

Ö1 Kort Passar nybörjare både med karta och på cykel 

Ö3 Mellan Passar den som kan lite orientering men inte vill cykla så långt 

Ö6 Lång Lätt Passar den som är duktig skogscyklist, men ovan med orientering 

Ö8 Lång Svår Passar den som är duktig skogscyklist och van med orientering 

 

På lördagen ingår klasserna H/D 14 och H/D 16 i Dalacupen. 

 

Arrangören förbehåller sig rätten att slå samman klasser vid för få anmälda. 

 

Arena Vägvisning från väg 850 mellan Falun och Svärdsjö, mitt emot 

infart till Sveden. 

Därifrån ca 1 km bilväg till arenan.  

 

Parkering  I anslutning till arenan max 1 km gång/cykelväg. 

  P-avgift 20 kr. 

 

Karta Lugnet-Finnbo. 

Långdistans: skala 1:15 000 för klasserna D21, H21, Ö8. Övriga 



 

 

klasser har 1:10 000. Ekvidistans 5 m.  

Sprint: skala 1:7 500 på sprint för samtliga klasser. Ekvidistans 5 

m. 

 

Kartan är reviderad 2015 av Håkan Holmberg. Konverterad till 

MTBO-norm av Steven Hale våren 2017. Laserutskrift i format 

A3/A4.  

Terräng Lördag Långdistans: Tävlingen avgörs i område med snabba 

grusvägar och trixiga småstigar, även större lättcyklade stigar 

finns. Många stigar har använts av bandvagnar och kan ha sämre 

framkomlighet efter mycket regn. De längre banorna kommer att 

komma in i område med fina singeltracks som del av Lugnets 

MTB-banor och Långa Lugnet. Kuperingen är måttlig med några 

större höjdpartier. 

Söndag Sprint: Sprinten avgörs i annan terrängtyp än lördagens 

långdistans. Stignätet är tätt med både utmanande småstigar och 

snabba, hårda grusvägar. Flera stigar har använts av bandvagnar, 

enduro och crossåkning. Kuperingen är måttlig. 

 

Båda dagarna är det tillåtet att cykla överallt utom där det 

uttryckligen är markerat förbjudet området. Det är alltså tillåtet att 

gena i terrängen, men den tävlande ska alltid ha med sig cykeln. 

Start  Lördag, långdistans: Första start kl 14:00. Öppna klasser har fri 

starttid mellan 14.00 och 15.00. Avstånd max 2 km. 

 Söndag, sprint: Första start kl 11.00. Öppna klasser har fri starttid 

mellan 11.00 och 12.00.  Avstånd max 2 km. 

  

Anmälan Lördagens och söndagens tävlingar skall anmälas var för sig via 

Eventor senast söndagen den 10 september kl 23.59. 

 

 Öppna klasser kan anmälas även på tävlingsdagen. 

 

Efteranmälan  Mottages mot förhöjd avgift (+50 %) t o m onsdagen den 13 

september kl 19.00 via Eventor.  

Det finns möjlighet att anmäla sig på tävlingsdagen mot förhöjd 

avgift (+100%), med reservation för tillgång på kartor. 

  

Anmälningsavgifter Vuxna 130 kr/dag, Ungdom tom 16 år 70 kr/dag 

 Faktureras klubbvis i efterhand. 

   

                   

Stämplingssystem SportIdent. Eget bricknummer anges vid anmälan. Ej anmäld 

bricka innebär automatiskt hyrbricka. Samma bricka kan användas 

både på MTBO och OL-tävlingarna. Alla SI-brickor tom version 

11 fungerar. 

Hyra av bricka 30 kr. Förlust av bricka debiteras tävlandes 

förening med 600 kr. 



 

 

SI-brickan behöver inte vara fastsatt vid cykeln. Den tävlande ska 

alltid föra med sig cykeln men det är tillåtet att leda eller bära 

cykeln. 

 

Utrustning Obligatorisk utrustning är cykel, hjälm och SportIdent-Bricka. I 

övrigt fri klädsel. Ett begränsat antal kartställ finns för utlåning. 

 

Trafikregler Vanliga trafikregler gäller. Håll till höger vid möte med andra 

cyklister. Vid möte i backe har den som cyklar utför företräde.  

 

Service Servering med sedvanligt sortiment.  

Varmdusch, barnpassning och miniknat. Och cykeltvätt. 

 

 

Sportförsäljning Letro sport erbjuder ett brett orienteringssortiment. 

 

Logi  Visit Södra Dalarna tel.023-830 50 eller  

hemsidan: www.visitfalunborlange.se 

 

Startlista, PM Publiceras på Eventor 

och resultat   

  

Tävlingsledare   Agne Nyberg, 070 513 54 93, agne.nyberg@telia.com 

 Carl Wiking, 070 977 29 50, carlwiking@hotmail.com 

 

Banläggare Christer Morell, långdistans och Kajsa Engström, sprint  

Ban- och kartkontroll Marcus Hylén, OK Kåre 

 

Övrig info       OK Kåre, 023-100 72, www.okkare.se                                            

MTBO: Annika Engström, 070-314 64 21, 

annika.ak.engstrom@hotmail.com 

 

 

VÄLKOMNA!   

http://www.okkare.se/

